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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52108054Q

2. Data e Regjistrimit 08/09/2025
3. Emri i Subjektit Drones Vision Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 03/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   rruga “Koli Bano”, Pall. nr. 21, kati 1-rë 
1001

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë aktivitetin e saj në fushën e:  -
Montim, instalim prodhim, mirëmbajtje, eksport–

import të dronëve, pajisje te levizshme pa pilot, ushtarakë 
dhe civilë, si dhe të pajisjeve të tjera teknologjike në fushën 
e mbrojtjes, sigurisë dhe survejimit. -Projektim, zhvillim dhe 
inovacion teknologjik në fushën e dronëve, pajisje te 
levizshme pa pilot, elektronikës, sistemëve të automatizuara 
dhe inteligjencës artificiale (IA). - Trajnim dhe certifikim 
profesional për përdorimin, mirëmbajtjen dhe pilotimin e 
dronëve dhe sistemeve të ngjashme. -Shërbime inxhinierike, 
software dhe IT, përfshirë zhvillimin e aplikacioneve të 
kontrollit të dronëve, pajisje te levizshme pa pilot, sistemeve 
të mbikëqyrjes dhe platformave digjitale. - Shërbime 
këshillimore dhe konsulencë në fushën e sigurisë, mbrojtjes 
dhe teknologjisë ajrore. - Qendër kërkimi dhe zhvillimi 
(R&D) për teknologji të reja në industrinë e mbrojtjes dhe të 
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sigurisë. - Prodhim dhe integrim të pjesëve rezervë dhe 
pajisjeve shtesë për dronë, pajisje te levizshme pa pilot, dhe 
sisteme të lidhura. - Aktivitete partneriteti dhe 
bashkëpunimi ndërkombëtar, përfshirë transferimin e 
teknologjisë dhe prodhimin lokal. - Shitje dhe blerje me 
shumicë e pakicë të dronëve, pajisjeve teknologjike dhe 
produkteve të lidhura, në tregun vendas dhe atë 
ndërkombëtar. - Projektimi, prodhimi, riparimi, 
asgjësimi dhe tregtimi brenda dhe jashtë vendit të të gjitha 
llojeve të armëve ose pjesëve të armëve, përfshirë dhe armët 
ushtarake, municioneve, teknologjitë dhe pajisjet ushtarake, 
uniformat, mjetet, pajisjet dhe sistemet e armatimit e 
komunikimit, si dhe çdo aktivitet të lidhur me këtë 
veprimtari Shoqëria mund të bashkëpunojë me shoqëri të 
tjera, vendase apo të huaja, publike apo private, për 
përmbushjen e objektit të aktivitetit të saj. 
Rogert Huqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/09/2025 Deri: 03/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rogert Huqi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Drones Vision Albania
E-Mail: rogert.huqi@yahoo.com  
Telefon: 0684099909  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7F8E8F-B7E5-46A5-9956-41ADB25724DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6BDF6A-2117-4F23-B135-44FAEE90FE99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64113B4-3738-49B5-9C3C-5FC1B1F68E24
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Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-520735-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3B3005-6B1A-4D0F-8F44-83ED7346C3E9

